
Affiliation List of Conference Participants 
 

NO. Name Affiliate Email 

1 
Alex 

Cheng 
University of Mississippi 

acheng@olemiss.edu 
 

2 
Jeng-Tzon

g Chen 
臺灣海洋大學 

jtchen@mail.ntou.edu.tw 
 

3 程耿东 大连理工大学 chenggd@dlut.edu.cn 

4 
Antonio 

Tadeu 

Pólo II da Universidade de 

Coimbra, Portugal 
tadeu@itecons.uc.pt 

5 张见明 湖南大学 
zhangjm@hnu.edu.cn 

 

6 叶文菁 
Hong Kong University of 

Science and Technology 
mewye@ust.hk 

7 姚振汉 清华大学 
demyzh@tsinghua.edu.cn 

 

8 董春迎 北京理工大学 
cydong@bit.edu.cn 
 

9 陈海波 中国科技大学 hbchen@ustc.edu.cn 

10 
Ernian 

Pan 

The University of Akron, 

USA 
pan2@uakron.edu 

11 刘谋斌 中科院力学研究所 
liumoubin@imech.ac.cn 

 

12 王东东 厦门大学 
ddwang@xmu.edu.cn 

 



NO. Name Affiliate Email 

13 王海涛 清华大学 
wanght@tsinghua.edu.cn 

 

14 马杭 上海大学 
hangma@staff.shu.edu.cn 

 

15 周焕林 合肥工业大学 zhouhl@hfut.edu.cn 

16 张耀明 山东理工大学 
zymfc@163.com 

 

17 高效伟 大连理工大学 xwgao@dlut.edu.cn 

18 
Leevan 

Ling 

Hong Kong Baptist 

University 
lling@hkbu.edu.hk 

19 秦太验 中国农业大学 zp121520@sina.com 

20 程长征 合肥工业大学 changzheng.cheng@hfut.edu
.cn 

21 
Benny 

Hon 

City University of Hong 

Kong 
maychon@cityu.edu.hk 

22 段庆林 大连理工大学 qinglinduan@dlut.edu.cn 

23 丁伯阳 浙江工业大学 dingboyang@hzcnc.com 

24 秦庆华 河南工业大学 qinghua.qin@anu.edu.au 

25 张小华 三峡大学 zhangxiaohua07@163.com 

26 闫再友 南京航空航天大学 
jutsjtu@nuaa.edu.cn 

 

27 Tzon-Tzer National Sun Yat-sen ttlu@math.nsysu.edu.tw 



NO. Name Affiliate Email 

Lu University 

28 王辉 河南工业大学 huiwang_china@163.com  

29 龚安栋 中南大学 gong_tiger@163.com 

30 李源 湖南大学 zhangjm@hnu.edu.cn 

31 彭红梅 内蒙古民族大学 phm16888@126.com 

32 郭 钊 上海大学 guozhao@shu.edu.cn 

33 曹衍闯 西北工业大学 caoyanch@126.com 

34 翟杰 清华大学 zhaijie@tsinghua.org.cn 

35 谢贵重 湖南大学 agui11712@163.com 

36 邵文婷 同济大学 shaowting@gmail.com 

37 陆陈俊 湖南大学 birdfly8888@hnu.edu.cn 

38 夏兆辉 华中科技大学 unihui@hust.edu.cn 

39 黄美 华北电力大学 huangmei@ncepu.edu.cn 

40 郭帅平 湖南大学 guoshuaiping@hnu.edu.cn 

41 余波 大连理工大学 yubo_917@163.com 

42 傅卓佳 河海大学 zhuojiafu@gmail.com 

43 王红艳 北京工业大学 
wanghongyan@emails.bjut.e

du.cn 

44 郑昌军 中国科学技术大学 cjzheng@ustc.edu.cn 

45 杨凯 大连理工大学 kyang@dlut.edu.cn 



NO. Name Affiliate Email 

46 冯金龙 清华大学 
fengjl10@mails.tsinghua.edu

.cn 

47 屈伸 大连理工大学 qushen001@126.com 

48 李湘贺 湖南大学 lixianghe@hnu.edu.cn 

49 郑兴帅 湖南大学 xshuai_zheng@hnu.edu.cn 

50 

ZATIANI

NA 

Razafizan

a 

河海大学 
razafizana.zatianina@gmail.c

om 

51 刘中宪 天津城建大学 zhongxian1212@163.com 

52 李明恭 中華大學 mglee1990@gmail.com 

53 黄橙 湖南大学 
huangcheng@hnu.edu.cn 

 

54 
Julieta 

António 

Pólo II da Universidade de 

Coimbra, Portugal 
julieta@itecons.uc.pt 

55 胡金秀 大连理工大学 
dzyxhjx@126.com 

 

56 章康 大连理工大学 hades7zk@foxmail.com 

57 赵鹏 中国农业大学 zp121520@sina.com 

58 文立华 西北工业大学 lhwen@nwpu.edu.cn 

59 杨亮 哈尔滨工程大学 liang_yang@ymail.com 



60 崔苗 大连理工大学 miaocui@dlut.edu.cn 
 


